BẢO HIỂM XÃ HỘI  TỈNH NAM ĐỊNH
BẢO HIỂM XÃ HỘI HUYỆN HẢI HẬU

Số:       /BHXH-TB

v/v chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH
tháng 5 và tháng 6 năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Hậu, ngày 04  tháng 5 năm 2021

                 Kính gửi: -UBND các xã, thị trấn.
              -Bưu điện huyện Hải Hậu.

Thực hiện quy định phòng trách dịch Covid theo Công điện số 541/CĐ-
TTg và Thông báo số 81/TB-VPCP. Tổng giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam
chỉ đạo tại văn bản số 1135/BHXH-TCKT ngày 29/4/2021, về việc chi trả lương
hưu, trợ cấp BHXH tháng 5 và tháng 6 /2021 vào cùng kỳ chi trả lương hưu, trợ
cấp BHXH tháng 5/2021.

Bảo hiểm xã hội huyện thông báo lịch chi trả và tổ chức chi trả lương hưu,
trợ cấp BHXH tháng 5 và tháng 6 năm 2021 vào cùng một kỳ chi trả tại các điểm
chi trả theo lịch chi trả của Bưu điện huyện, Bưu điện văn hóa các xã, thị trấn .

Đề nghị các điểm chi trả bố trí thêm người, bàn chi trả, đảm bảo an toàn
tiền mặt, và thực hiện đúng các quy định về phòng chống dịch bệnh.

Kết hợp vận động, khuyến khích người hưởng nhận tiền, thanh toán qua tài
khoản cá nhân, không dùng tiền mặt .

BHXH huyện, đề nghị Bưu điện phối hợp thực hiện, đề nghị UBND các xã
thị trấn thông báo trên đài truyền thanh cho đối tượng biết lịch chi trả lương hưu,
trợ cấp BHXH 2 tháng 5 + 6 năm 2021 của các đối tượng hưu trí, người hưởng
trợ cấp BHXH hàng tháng, được trả cùng vào kỳ chi trả tháng 5/2021.

Bảo hiểm xã hội huyện Hải Hậu trân trọng thông báo./.

     Nơi nhận:
- Như kính gửi.
- UBND huyện (để b/cáo);
- Các tổ nghiệp vụ;
- Website huyện;
- Lưu: VT.

KT GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sơn Hùng

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-04T08:21:11+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Sơn Hùng<hungns@namdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-04T08:36:07+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội huyện Hải Hậu<haihau@namdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-05-04T08:36:27+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội huyện Hải Hậu<haihau@namdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!